
Filtr oleju PURRO PUR-PO0025
 

Producent: PURRO
 Kod produktu: PUR-PO0025
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 22 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
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Specyfikacja części

Filtr oleju PURRO PUR-PO0025 (PUR-PO0025), firmy PURRO

Informacje
Rodzaj filtra: Filtr przykręcany Średnica zewnętrzna [mm]: 77

Wysokość [mm]: 78 Wymiar gwintu: UNF 3/4"-16

Średnica zewnętrzna 2 [mm]: 71

 
 

Opinie o produkcie
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Sprawdź opinie o części innych klientów

 
 

Montowane w autach
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Seat

IBIZA V (KJ1, KJG) , IBIZA V (KJ1, KJG) , IBIZA V (KJ1, KJG) , ARONA (KJ7) , ARONA (KJ7) , ARONA (KJ7) , LEON SC (5F5) , LEON SC (5F5) , ATECA (KH7,
KHP) , ATECA (KH7, KHP) , ATECA (KH7, KHP) , IBIZA V (KJ1, KJG) , LEON (5F1) , LEON (5F1) , LEON (5F1) , LEON (5F1) , LEON (5F1) , LEON (5F1) ,
TARRACO (KN2) , LEON (KL1) , LEON (KL1) , LEON (KL1) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1,
6P5) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST nadwozie zamknięte / kombi (5F8) , LEON ST
nadwozie zamknięte / kombi (5F8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , Mii (KF1, KE1) , Mii (KF1, KE1) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) ,
LEON (KL1) , LEON (KL1) , LEON (KL1) , LEON Sportstourer (KL8) , LEON Sportstourer (KL8) , LEON Sportstourer (KL8) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV
(6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , ALHAMBRA (710, 711) , LEON (5F1) , LEON (5F1) , LEON
(5F1) , LEON (5F1) , LEON (5F1) , LEON (5F1) , LEON (5F1) , LEON SC (5F5) , LEON SC (5F5) , LEON SC (5F5) , LEON SC (5F5) , LEON SC (5F5) , LEON
SC (5F5) , ATECA (KH7, KHP) , ATECA (KH7, KHP) , ATECA (KH7, KHP) , IBIZA V (KJ1, KJG) , IBIZA V (KJ1, KJG) , IBIZA V (KJ1, KJG) , IBIZA V (KJ1, KJG) ,
ARONA (KJ7) , ARONA (KJ7) , LEON (KL1) , LEON Sportstourer (KL8) , LEON Sportstourer (KL8) , LEON Sportstourer (KL8) , LEON Sportstourer (KL8) ,
LEON Sportstourer (KL8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA
IV ST (6J8, 6P8) , Mii (KF1, KE1) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , TARRACO (KN2) , LEON
(KL1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , LEON
ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST nadwozie zamknięte / kombi (5F8)

Skoda

YETI (5L) , YETI (5L) , CITIGO (NF1) , FABIA III (NJ3) , FABIA III (NJ3) , FABIA III (NJ3) , FABIA III Kombi (NJ5) , FABIA III Kombi (NJ5) , KAROQ (NU7, ND7)
, SCALA (NW1) , KAMIQ (NW4) , KAMIQ (NW4) , KAMIQ (NW4) , KAMIQ (NW4) , OCTAVIA IV Combi (NX5) , FABIA IV (PJ3) , FABIA IV (PJ3) , FABIA IV
(PJ3) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III
Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA IV Combi (NX5) , OCTAVIA IV Combi (NX5) , OCTAVIA IV (NX3, NN3) , OCTAVIA IV (NX3, NN3) , OCTAVIA IV (NX3, NN3) ,
RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , KODIAQ (NS6, NS7, NV7) , KODIAQ (NS6, NS7,
NV7) , KAROQ (NU7, ND7) , KAROQ (NU7, ND7) , SUPERB III (3V3) , SUPERB III (3V3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) ,
OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , CITIGO (NF1) , CITIGO (NF1) , FABIA III (NJ3) , FABIA III (NJ3) , FABIA III (NJ3) , FABIA III (NJ3) , FABIA III (NJ3) , FABIA III
Kombi (NJ5) , FABIA III Kombi (NJ5) , FABIA III Kombi (NJ5) , FABIA III Kombi (NJ5) , FABIA III Kombi (NJ5) , FABIA IV (PJ3) , FABIA IV (PJ3) , KAROQ
(NU7, ND7) , KAROQ (NU7, ND7) , SCALA (NW1) , SCALA (NW1) , SCALA (NW1) , SCALA (NW1) , KAMIQ (NW4) , OCTAVIA IV Combi (NX5) , OCTAVIA
IV Combi (NX5) , OCTAVIA IV Combi (NX5) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) ,
RAPID Spaceback (NH1) , SUPERB III (3V3) , SUPERB III (3V3) , SUPERB III (3V3) , SUPERB III Kombi (3V5) , SUPERB III Kombi (3V5) , SUPERB III Kombi
(3V5) , SUPERB III Kombi (3V5) , SUPERB III Kombi (3V5) , KODIAQ (NS6, NS7, NV7) , KODIAQ (NS6, NS7, NV7) , KODIAQ (NS6, NS7, NV7) , OCTAVIA
IV (NX3, NN3) , OCTAVIA IV (NX3, NN3) , OCTAVIA IV (NX3, NN3) , OCTAVIA IV (NX3, NN3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III Combi (5E5,
5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , RAPID (NH3,
NK3, NK6) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3,
NL3, NR3) , YETI (5L) , YETI (5L) , RAPID (NH3, NK3, NK6)
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Vw

CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV Nadwozie
pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY ALLTRACK
nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB,
SAJ) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY
ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) ,
CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , ARTEON (3H7, 3H8) , ATLAS (CA1) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3,
AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO III (137,
138) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , GOLF VII (5G1,
BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) ,
GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1,
BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) ,
BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) ,
GOLF VII Variant (BA5, BV5) , PASSAT B8 Variant (3G5, CB5) , TOURAN (5T1) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF VII
Variant (BA5, BV5) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1,
AN1) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , GOLF VI kabriolet (517) , UP! (121,
122, BL1, BL2, BL3, 123) , UP! (121, 122, BL1, BL2, BL3, 123) , PASSAT B8 (3G2, CB2) , PASSAT B8 (3G2, CB2) , PASSAT B8 (3G2, CB2) , PASSAT B8
(3G2, CB2) , PASSAT B8 Variant (3G5, CB5) , PASSAT B8 Variant (3G5, CB5) , PASSAT ALLTRACK B8 Variant (3G5, CB5) , TIGUAN (AD1, AX1) ,
TIGUAN (AD1, AX1) , GOLF VAN VII Variant (BA5) , GOLF VAN VII Variant (BA5) , GOLF VAN VII Variant (BA5) , T-CROSS (C11) , T-CROSS (C11) , JETTA
VII sedan (BU3) , TIGUAN ALLSPACE (BW2, BJ2) , TIGUAN ALLSPACE (BW2, BJ2) , POLO VI (AW1, BZ1, AE1) , POLO VI (AW1, BZ1, AE1) , POLO VI
(AW1, BZ1, AE1) , POLO VI (AW1, BZ1, AE1) , POLO VI (AW1, BZ1, AE1) , POLO VI (AW1, BZ1, AE1) , T-ROC (A11) , T-ROC (A11) , TIGUAN (AD1, AX1)
, LOAD UP (121, 122, BL1, BL2) , LOAD UP (121, 122, BL1, BL2) , GOLF VIII Variant (CG5) , GOLF VIII Variant (CG5) , GOLF VIII Variant (CG5) , GOLF
VIII (CD1) , GOLF VIII (CD1) , GOLF VIII (CD1) , GOLF VIII (CD1) , GOLF VIII (CD1) , GOLF VIII (CD1) , TAIGO (CS1) , MULTIVAN T7 (STM, STN) ,
MULTIVAN T7 (STM, STN) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) ,
CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA,
SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , ARTEON (3H7, 3H8) , SHARAN
(7N1, 7N2) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , GOLF VI kabriolet
(517) , BEETLE (5C1, 5C2) , BEETLE (5C1, 5C2) , UP! (121, 122, BL1, BL2, BL3, 123) , UP! (121, 122, BL1, BL2, BL3, 123) , UP! (121, 122, BL1, BL2,
BL3, 123) , UP! (121, 122, BL1, BL2, BL3, 123) , PASSAT B8 Variant (3G5, CB5) , TOURAN (5T1) , TOURAN (5T1) , TOURAN (5T1) , GOLF VII Variant
(BA5, BV5) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF VII Variant
(BA5, BV5) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , GOLF
SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , PASSAT B8 (3G2, CB2) , PASSAT B8 Variant
(3G5, CB5) , POLO V sedan (602, 604, 612, 614) , CC B7 (358) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1,
BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , POLO VI (AW1, BZ1, AE1) , T-ROC
(A11) , T-ROC (A11) , ARTEON SHOOTING BRAKE (3H9) , GOLF VIII Variant (CG5) , GOLF VIII Variant (CG5) , GOLF VIII Variant (CG5) , GOLF VIII
Variant (CG5) , GOLF VIII Variant (CG5) , TIGUAN (AD1, AX1) , LOAD UP (121, 122, BL1, BL2) , GOLF VIII (CD1) , GOLF VIII (CD1) , GOLF VIII (CD1) ,
GOLF VIII (CD1) , T-ROC kabriolet (AC7) , T-ROC kabriolet (AC7) , ARTEON SHOOTING BRAKE (3H9) , GOLF VAN VII Variant (BA5) , T-CROSS (C11) , T-
CROSS (C11) , TIGUAN ALLSPACE (BW2, BJ2) , POLO VI (AW1, BZ1, AE1) , TIGUAN (AD1, AX1) , TIGUAN (AD1, AX1) , CADDY V nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (SBB, SBJ) , CADDY V Nadwozie pełne/minivan (SBA, SBH) , TAIGO (CS1) , TAIGO (CS1) , MULTIVAN T7 (STM, STN)

Audi

A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (GBA) , A1 Sportback (GBA) , A1 Sportback (GBA) , A1 (8X1, 8XK) , A1 Sportback
(8XA, 8XF) , Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Limousine (8VS,
8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3
Sportback (8VA, 8VF) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 (8V1, 8VK) , A3 (8V1, 8VK) , A3 (8V1, 8VK) , A3 (8V1, 8VK) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3
kabriolet (8V7, 8VE) , A3 kabriolet (8V7, 8VE) , A4 B9 Avant (8W5, 8WD) , A4 B9 (8W2, 8WC) , A5 Sportback (F5A, F5F) , Q3 (F3B) , Q3 (F3B) , A1
CITY CARVER (GBH) , A1 CITY CARVER (GBH) , A1 CITY CARVER (GBH) , A3 Sportback (8YA) , A3 Sportback (8YA) , A3 Sportback (8YA) , A3
Sportback (8YA) , A3 Sportback (8YA) , A3 Limousine (8YS) , A3 Limousine (8YS) , A3 Limousine (8YS) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback
(8XA, 8XF) , A1 Sportback (GBA) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A3 (8V1, 8VK) , A3 (8V1, 8VK) , A3 (8V1, 8VK) , A3
(8V1, 8VK) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3
Sportback (8VA, 8VF) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Sportback
(8VA, 8VF) , A3 kabriolet (8V7, 8VE) , A3 kabriolet (8V7, 8VE) , A3 kabriolet (8V7, 8VE) , A3 kabriolet (8V7, 8VE) , Q2 (GAB, GAG) , Q2 (GAB, GAG) ,
Q2 (GAB, GAG) , Q2 (GAB, GAG) , Q2 (GAB, GAG) , A5 (F53, F5P) , A1 CITY CARVER (GBH) , Q3 Sportback (F3N) , Q3 Sportback (F3N) , A3 Sportback
(8YA) , A3 Sportback (8YA) , A3 Limousine (8YS)
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Numery OEN

BLUEPRINT ADV 182118

BOSCH 0 986 AF0 267 , F 026 407 143

COOPERSFIA FT6087

FILTRON OP 616/3

FRAM PH11457

HEN H317W , H317W01

PURFLU LS 969

TECNOCAR R997

UFI 23.575.00

VAG 04E 115 561 , 04E 115 561 B , 04E 115 561 D , 04E 115 561 H

VW 04E 115 561 , 04E 115 561 B , 04E 115 561 D , 04E 115 561 H , 04E 115 561 T
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